Gertrudis filia quondam Lamberti de Zomeren (dg: h) cum tutore hereditarie vendidit Bertoldo Voget hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de [Bu]sco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex (dg: duabus domibus et) campo ad se spectante (dg: dicto) sito in parochia de Zomeren [ad locum dictum] Slijnen inter hereditatem Arnoldi filii Andree ex uno et hereditatem Henrici filii Henrici Dijebont ex alio atque ex duabus domibus ..... Muijsbroec sitis ibidem inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno {afgescheurd} ..... de Helmont ..... soen promittens cum tutore .....

**1176 mf3 G 02 f.120.**

In cena Domini: Witte Donderdag 07-04-1379.

Incipit annus LXXIX: vangt aan het jaar 1379.

in vigilia pasce post benedictionem cerei:

Paaszaterdag 09-04-1379.

in die pasce: Paaszondag 10-04-1379.

Quarta post pasce: woensdag 13-04-1379.

Quinta post pasce: donderdag 14-04-1379.

BP 1176 f 120r 01 tdo 07-04-1379.

Schuldbekentenis van ?90 ..... met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379) te betalen.

..... nonaginta  
 .....  
 ..... Remigii proxime persolvendos. Testes W  
 #.....# datum ut supra.

BP 1176 f 120r 02 do 07-04-1379.

Johannes gnd Laurensen soen en zijn broer Henricus beloofden aan Arnoldus Hornken 4 mud 5 zester rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Johannes dictus Laurensen soen et Henricus eius frater promiserunt Arnoldo Hornken IIIII<sup>or</sup> modios (dg: et . sextar) et quinque sextaria siliginis m[ensure] de Busco ad monitionem persolvendos. Testes Ghisbertus et Tilk datum in cena Domini.

BP 1176 f 120r 03 do 07-04-1379.

Willelmus zv Jacobus van den Hezelaer beloofde aan Arnoldus Hoernken 4 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Ws filius Jacobi van den Hezelaer promisit Arnoldo Hoernken IIIII<sup>or</sup> modios siliginis mensure de Busco ad monitionem persolvendos.

Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120r 04 do 07-04-1379.

Egidius van Berlaer, Bertoldus Voget, Lucas van de Kelder, zijn broer Leonius en Johannes Hoet van Bijnderen beloofden aan Henricus van Loen zv Johannes Bu....., tbv Emondus Rover, 200 oude schilden van Frankrijk of Vlaanderen met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379) te betalen.

Egidius de Berlaer Bertoldus Voget Lucas de Penu Leonius eius frater et Johannes Hoet de Bijnderen promiserunt Henrico de Loen filio Johannis Bu..... ad opus Emondi Rover II<sup>o</sup> aude scilde Francie vel Flandrie #vel valorem eorundem in auro# ad Remigii proxime persolvenda. Testes Ws et Ws datum ut supra.